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T e a m N e w s

   Witamy, przede wszystkim, nowych członków naszej
szkolnej społeczności, czyli klasy pierwsze gimnazjum.
W tym roku wychowawstwo w kl. I A objęła  pani dyr
Renata Marona, natomiast w kl. I B pani Grażyna
Perier. 
  Uczniowie wspomnianych klas dopiero zaczynają
swoją przygodę z nauką w gimnazjum, a to oznacza
więcej pracy, więcej odpowiedzialności, ale i więcej
możliwości. 
 Chcielibyśmy, abyście się dobrze czuli w naszych
murach. W szkole, przed którą się czasem bronicie
"rękami i nogami", a którą już za parę lat, będziecie
wspominać z łezką w oku. 
                                         A WIĘC ... ZAPRASZAMY!

Źródło: www.multischool.pl/szkola/pl/
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TEMAT  MIESIĄCA

Integracja - ważna rzecz
  Tradycją naszej szkoły, od wielu już lat, jest
organizowanie wyjazdów integracyjnych dla
uczniów klas pierwszych gimnazjum, tak, jak
to miało miejsce w tym roku szkolnym. 
  Wyjazd odbywa się do małej nadmorskiej
miejscowości Sianożęty, która znajduje się
koło Kołobrzegu. Spotkania takie służą
nawiązaniu więzi pomiędzy uczniami
rozpoczynającymi naukę w naszej szkole. Są
to zarówno uczniowie, którzy zamieniają tylko
SP na G, jak również tacy, którzy przychodzą
do całkiem nowego środowiska. 
  Wyjazd integracyjny oznacza dużo zabawy
oraz mnóstwo leniuchowania na świeżym
powietrzu, moczenie nóg w zimnym Bałtyku,
a przede wszystkim uwiecznianiu
wszystkiego na kolorowych fotkach.

Źródło: R. Marona

Źródło: R. MaronaŹródło: R. Marona
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TEMAT  MIESIĄCA

Młodzież w Kołobrzegu

  Podczas pierwszego wspólnego, klasowego
wyjazdu nad morze Pani wychowawczyni
zabrała nas na wycieczkę do Kołobrzegu. To
miasto położone w północno - zachodniej
Polsce, u ujścia rzeki Parsęty, nad morzem
Bałtyckim. To ważny port i uzdrowisko - leczy
się tu głównie choroby górnych dróg
oddechowych. 
  Celem naszej wycieczki było poznanie
miasta i jego historii. Zwiedzanie
rozpoczęliśmy przy zabytkowym Ratuszu
miejskim.  Jest on siedzibą władz miasta,
Urzędu Stanu Cywilnego oraz Miejskiego
Ośrodka Kultury. O godz. 9.00, 15.00 i 18.00
można usłyszeć hejnał miejski.
Przewodnik zwrócił naszą uwagę na
niepoprawnie wykonany herb miasta, który
jest umieszczony na dwóch odrębnych
tablicach. 
  Wszystkich zainteresowała usytuowana
obok ratusza, duża granitowa kula, będąca
modelem Ziemi z zaznaczonymi
kontynentami. Konstrukcja umieszczona jest
na wodzie. Każdy z nas próbował kręcić "kulą
ziemską" i poczuć się jak władca Ziemi. Na
placu przy Ratuszu także karmiliśmy
kołobrzeskie gołębie.
  Kolejnym miejscem był Pomnik zaślubin
Polski z Morzem. Autorem projektu jest
Wiktor Tołkin. 

  

 

 

  W okolicach pomnika zlokalizowane są
stragany z pamiątkami i małe kawiarenki.
Następnie ruszyliśmy w kierunku plaży, aby
podziwiać rozszalałe, sztormowe morze. Był
to wspaniały widok. Gdyby nie sztorm,
moglibyśmy spacerować po molo.
  Kolejnym etapem poznawania miasta był
port. Planowany rejs statkiem po morzu nie
doszedł do skutku z powodu złych warunków
atmosferycznych. 
  Sztormowa pogoda dawała się wszystkim
we znaki, zmarznięci i przewiani,
utworzyliśmy zwartą grupę i dzięki temu było
nam cieplej. Wyglądaliśmy podobnie do
gromady pingwinów na lodzie. Wszystkim
podobał się ten pomysł, dodatkowo
rozgrzewał nas śmiech.
  Kołobrzeg po sezonie jest spokojnym,
wyciszonym miastem, bez tłumu
wypoczywających turystów, a to niewątpliwy
urok nadmorskich uzdrowisk.
Wszyscy uczestnicy wycieczki będą ją mile
wspominać.
                              Daria Modzelewska kl. I A

Źródło: www.google.pl
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CZŁOWIEK  Z  PASJĄ

Wywiad z Klaudią Job 
z klasy III B

Kinga Michałek: Jakie są Twoje największe pasje,
zainteresowania? 
Największe pasje to… rysowanie, teatr i taniec.

KM: Którąś z nich lubisz najbardziej?
Rysowanie i taniec w moim przypadku są indywidualne,
nie chodzę na zajęcia; natomiast teatr to jedna grupa,
jedna rodzina - za to kocham te spotkania. Jednak kiedy
rysuję czy tańczę, to uwalniam energię, pokazuję siebie...
Nie, nie mam ulubionej pasji!

KM: Zacznijmy więc od teatru... Co zainspirowało Cię do
dołączenia do niego? Jak wygląda taka grupa?
Zaczęło się od przedstawień w szkole... Po zagraniu roli
np. staruszki uświadomiłam sobie, że chciałabym
występować częściej, bo to dobra zabawa. Usłyszałam, że
mój znajomy chodzi na takie zajęcia do teatru, gdzie
rozwija taniec, śpiew i są warsztaty teatralne. Popytałam i
poszłam na przesłuchanie. Dostałam się! Ja chodzę do
grupy młodzieżowej (C1) – wiek (12) 13-18 lat. W grupie
jest około 17 osób.

KM: Czy można myśleć, że trema Cię nie dotyczy?
To tylko tak się wydaje, że jak występuję, to nie mam
tremy. Owszem, na początku jestem spokojna, ale tuż
przed wyjściem na scenę jest stres i lekka panika: "Co
będzie jak się pomylę?!". Jednak kiedy już się wyjdzie na
scenę i reflektory świecą tak mocno, że nie widzisz
widowni… to jest spoko! I wszystko przechodzi.

KM: Jak wiele czasu poświęcasz rysowaniu? Skąd
czerpiesz inspiracje?
Czas... tu jest problem, bo mam go mało. Każdą wolną
chwilę przeznaczam na rysowanie. Inspiracje? Albo mam
coś w głowie, albo słucham muzyki i portretuję
wykonawcę, albo zobaczę jakiś ciekawy rysunek i staram
się narysować coś podobnego. Lubię robić portrety i
rysować ludzi w pozycjach tanecznych.

KM: Robiłaś kiedyś swój autoportret? Jeśli tak, to jakie
wrażenia się z tym wiążą? 
Kiedyś, dawno, narysowałam siebie ze zdjęcia, na którym
miałam jakieś 2 latka. Całkiem ładnie wtedy wyszłam!

KM: A teraz taniec... Jaki styl Cię interesuje?
Ja tańczę tylko tak dla siebie, nigdzie nie występuję i nie
uczę się od nikogo. Generalnie jazz, modern i
nowoczesny- to moje style. W studio (w grupie teatralnej)
tańczymy wszystko, co do występów potrzebne: i właśnie
tam zaraziłam się Jackson style.

KM: Czym dla Ciebie są Twoje pasje? Co powiedziałabyś
ludziom, którzy nie wierzą w swoje możliwości, przez co
(być może) mogą zaprzepaścić swoje zdolności?
Uważam, że każdy powinien szukać siebie i swoich pasji.
Dla mnie to sposób na życie, nie wyobrażam sobie życia
bez ołówków, miejsca do tańca i mojej studyjnej rodziny.
Moimi pasjami wyrażam siebie, moje myśli, uczucia.
Rysując, tańcząc, czy w jakikolwiek sposób się wyrażając,
daję upust emocjom, jestem prawdziwa i szczera.
Każdemu polecam!

Portret I Żródło: K. Jab

https://www.facebook.com/kin.mik
https://www.facebook.com/klaudia.job.9
https://www.facebook.com/kin.mik
https://www.facebook.com/klaudia.job.9
https://www.facebook.com/kin.mik
https://www.facebook.com/klaudia.job.9
https://www.facebook.com/kin.mik
https://www.facebook.com/klaudia.job.9
https://www.facebook.com/kin.mik
https://www.facebook.com/kin.mik
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Portret II

CZŁOWIEK  Z  PASJĄ

Oko

Portret III

Portret IVŻródło: K. Job

Żródło: K. Job
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NASZE  FASCYNACJE

Break Dance

Hip Hop

TANIEC NOWOCZESNY

Taniec nowoczesny jest powszechnie znany jako taniec, który nie ma sztywnych zasad.
Wymaga od tancerzy bardzo dużej koordynacji ruchowej. Aby opanować tylko podstawowe
ruchy trzeba w to włożyć  dużo godzin treningów, determinacji i poświęcenia. Taniec
nowoczesny dzieli się na wiele rodzajów, m.in.:  break dance, hip-hop, electro boogie, house
dance.

Break Dance

Narodził się w latach 70. na Bronksie.
Występuje w nim dużo elementów siłowo-
sprawnościowych. Wyróżnia się trzy rodzaje
ruchów: toprock, footwork, freeze.

Hip-Hop

Wymyślony na początku lat 70 przez
Afroamerykanów i Latynosów. Ruchy
powinny być płynne i zawierać dużo figur
akrobatycznych. Łączy wiele stylów
technicznych, np.: locking, pop ping.

Źródło: W. Dec

Źródło: W. Dec
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NASZE  FASCYNACJE

Jeżeli interesuje Cię dział "NASZE FASCYNACJE" 
i chciałbyś/chciałabyś pokazać innym swoje zainteresowania, 

pasje i osiągnięcia, to miejsce jest właśnie dla Ciebie. 

Skontaktuj się z opiekunami naszej gazetki. 

Z A P R A S Z A M Y   D O   W S P Ó Ł P R A C Y!

Electro boogie

House Dance

Electro boogie

Potocznie: "taniec robota", mylony z tańcem
electro. Zostało rozwinięte w Nowym Jorku w
latach 80. 
Taniec ten ma charakter wolno-stylowy,
każde wyjście opiera się na improwizacji, a
nie na ustalonej choreografii.

House Dance

Taniec mający swe początki w muzyce disco
lat 70. Najbardziej "freestyle'owy" ze
wszystkich, narodził się w klubach tan. Kroki
wykonywane swobodnie, ze znaczną pracą
korpusu. 

                                  Wiktoria Dec kl. III B 

Źródło: W. Dec

Źródło: W. Dec
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Z  ŻYCIA  SZKOŁY

Obchody roku Juliana Tuwima 
w naszej szkole

  Rok 2013 został ogłoszony rokiem Juliana Tuwima. Było oczywiste, że znakomity poeta
zostanie uczczony również u nas. Grupa młodzieży z gimnazjum przygotowała prezentacje
komputerowe, recytacje, występy muzyczne i taneczne. W montażu udało się uczniom
wydobyć i zaprezentować istotę i piękno twórczości poety. Jego kunszt językowy,
satyryczny, kabaretowy.
  Obok celów podstawowych osiągnięto również coś dodatkowego, równie cennego -
poczucie zadowolenia z dobrze wykonanej pracy. Oznaką sukcesu były rzęsiste brawa na
koniec występu.

JAKICH UTWORÓW WYSŁUCHALIŚMY?...
"Rwanie bzu", "Strofy o późnym lecie", "Sitowie", "Murzynek Bambo", "Okulary".

W WERSJI MUZYCZNEJ ...
"Wspomnieni", "Tomaszów", "Grande valse brillante", ""Miłość ci wszystko wybaczy"

Żródło: K. Sikora Żródło: K. Sikora
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Z  ŻYCIA  SZKOŁY

PIKNIK RODZINNY 2013, CZYLI..... JAK SIĘ BAWIĆ, TO TYLKO RAZEM

  We wrześniu tego roku zorganizowany został w naszej placówce Piknik Rodzinny. 
Celem wydarzenia była integracja wszystkich, którzy mają na celu dobro szkoły. 

  Pogoda  - wymarzona, frekwencja - bardzo wysoka. Dopisali uczniowie i ich rodzice. 
 Całe rodziny wzięły udział w wesołej zabawie, konkursach oraz zawodach sportowych.
Mieliśmy okazję podziwiać talenty uczniów oraz nauczycieli z naszego Zespołu Szkół. 

Po wesołej zabawie można było skorzystać z wyśmienitych specjałów: ciast i ciasteczek
przygotowanych przez Rodziców naszych uczniów. 

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu tego wydarzenia! 

   

Źródło: N. SikoraŹródło: T. Basza

Źródło: T. Basza Źródło: T. Basza



www.gazetakrakowska.plGazeta Krakowska | Numer 2 11/2013 | Strona 10 

WWW.JUNIORMEDIA.PLTeamNews

Daria Modzelewska I A
Kasia Kamińska III B
Kinga Michałek III B
Wiktoria Dec III B
p. Renata Marona
p. Karina Sikora

Z dzienniczków
uczniowskich

STREFA UCZNIA

Moja Ojczyzna

Święto Niepodległości
11 listopada

  Przed paroma dniami obchodziliśmy nasze narodowe święto
- Święto Niepodległości. W prasie i sieci pojawiło się wiele
reportaży i relacji z jego obchodów. Pojawiło się w nich
wielokrotnie słowo PATRIOTA.

  A dla ciebie, czym jest patriotyzm? To trochę pompatyczne
pytanie, jest jednak ważne i warto je sobie zadać.
 
  Jesteśmy tu, na tej piękniej ziemi, gospodarzami, a nie
użytkownikami, a to wiele zmienia, prawda? A więc ... patriota
to ten, który niszczy? Czy raczej buduje?
  
  Jeśli tak postawimy sobie to pytanie, może łatwiej będzie
nam na nie odpowiedzieć.

"Zamknął panią szatniarkę 
w szatni i żąda okupu"

"Zjada stroik świąteczny"
"Cieszy się, że dostaje coraz

więcej uwag"

"Wysłany po kredę, przyniósł
cały karton twierdząc, że pani
woźna zwiększyła wydobycie 

rudy kredy"

R e d a k c j a
T e a m N e w s:

"Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa,
jaką sobie ludzkość wymyśliła"

Wisława Szymborska          

Żródło: Nadia
http://sokolka.pl/2012/05/02/kotyliony-na-
rocznice/
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	Uważam, że każdy powinien szukać siebie i swoich pasji. Dla mnie to sposób na życie, nie wyobrażam sobie życia bez ołówków, miejsca do tańca i mojej studyjnej rodziny. Moimi pasjami wyrażam siebie, moje myśli, uczucia. Rysując, tańcząc, czy w jakikolwiek sposób się wyrażając, daję upust emocjom, jestem prawdziwa i szczera. Każdemu polecam!
	KM: Zacznijmy więc od teatru... Co zainspirowało Cię do dołączenia do niego? Jak wygląda taka grupa?
	Zaczęło się od przedstawień w szkole... Po zagraniu roli np. staruszki uświadomiłam sobie, że chciałabym występować częściej, bo to dobra zabawa. Usłyszałam, że mój znajomy chodzi na takie zajęcia do teatru, gdzie rozwija taniec, śpiew i są warsztaty teatralne. Popytałam i poszłam na przesłuchanie. Dostałam się! Ja chodzę do grupy młodzieżowej (C1) – wiek (12) 13-18 lat. W grupie jest około 17 osób.
	KM: Czy można myśleć, że trema Cię nie dotyczy?
	To tylko tak się wydaje, że jak występuję, to nie mam tremy. Owszem, na początku jestem spokojna, ale tuż przed wyjściem na scenę jest stres i lekka panika: "Co będzie jak się pomylę?!". Jednak kiedy już się wyjdzie na scenę i reflektory świecą tak mocno, że nie widzisz widowni… to jest spoko! I wszystko przechodzi.
	KM: Jak wiele czasu poświęcasz rysowaniu? Skąd czerpiesz inspiracje?
	Czas... tu jest problem, bo mam go mało. Każdą wolną chwilę przeznaczam na rysowanie. Inspiracje? Albo mam coś w głowie, albo słucham muzyki i portretuję wykonawcę, albo zobaczę jakiś ciekawy rysunek i staram się narysować coś podobnego. Lubię robić portrety i rysować ludzi w pozycjach tanecznych.

	CZŁOWIEK  Z  PASJĄ
	NASZE  FASCYNACJE
	TANIEC NOWOCZESNY
	Taniec nowoczesny jest powszechnie znany jako taniec, który nie ma sztywnych zasad. Wymaga od tancerzy bardzo dużej koordynacji ruchowej. Aby opanować tylko podstawowe ruchy trzeba w to włożyć  dużo godzin treningów, determinacji i poświęcenia. Taniec nowoczesny dzieli się na wiele rodzajów, m.in.:  break dance, hip-hop, electro boogie, house dance.

	Break Dance
	Narodził się w latach 70. na Bronksie. Występuje w nim dużo elementów siłowo-sprawnościowych. Wyróżnia się trzy rodzaje ruchów: toprock, footwork, freeze.

	Hip-Hop
	Wymyślony na początku lat 70 przez Afroamerykanów i Latynosów. Ruchy powinny być płynne i zawierać dużo figur akrobatycznych. Łączy wiele stylów technicznych, np.: locking, pop ping.

	NASZE  FASCYNACJE
	Electro boogie
	Potocznie: "taniec robota", mylony z tańcem electro. Zostało rozwinięte w Nowym Jorku w latach 80.  Taniec ten ma charakter wolno-stylowy, każde wyjście opiera się na improwizacji, a nie na ustalonej choreografii.

	House Dance
	Taniec mający swe początki w muzyce disco lat 70. Najbardziej "freestyle'owy" ze wszystkich, narodził się w klubach tan. Kroki wykonywane swobodnie, ze znaczną pracą korpusu.                                     Wiktoria Dec kl. III B

	Jeżeli interesuje Cię dział "NASZE FASCYNACJE"  i chciałbyś/chciałabyś pokazać innym swoje zainteresowania,  pasje i osiągnięcia, to miejsce jest właśnie dla Ciebie.
	Skontaktuj się z opiekunami naszej gazetki.
	Z A P R A S Z A M Y   D O   W S P Ó Ł P R A C Y!
	Z  ŻYCIA  SZKOŁY
	Obchody roku Juliana Tuwima  w naszej szkole
	Rok 2013 został ogłoszony rokiem Juliana Tuwima. Było oczywiste, że znakomity poeta zostanie uczczony również u nas. Grupa młodzieży z gimnazjum przygotowała prezentacje komputerowe, recytacje, występy muzyczne i taneczne. W montażu udało się uczniom wydobyć i zaprezentować istotę i piękno twórczości poety. Jego kunszt językowy, satyryczny, kabaretowy.   Obok celów podstawowych osiągnięto również coś dodatkowego, równie cennego - poczucie zadowolenia z dobrze wykonanej pracy. Oznaką sukcesu były rzęsiste brawa na koniec występu.  JAKICH UTWORÓW WYSŁUCHALIŚMY?... "Rwanie bzu", "Strofy o późnym lecie", "Sitowie", "Murzynek Bambo", "Okulary".  W WERSJI MUZYCZNEJ ... "Wspomnieni", "Tomaszów", "Grande valse brillante", ""Miłość ci wszystko wybaczy"

	Z  ŻYCIA  SZKOŁY
	PIKNIK RODZINNY 2013, CZYLI..... JAK SIĘ BAWIĆ, TO TYLKO RAZEM
	We wrześniu tego roku zorganizowany został w naszej placówce Piknik Rodzinny.  Celem wydarzenia była integracja wszystkich, którzy mają na celu dobro szkoły.    Pogoda  - wymarzona, frekwencja - bardzo wysoka. Dopisali uczniowie i ich rodzice.   Całe rodziny wzięły udział w wesołej zabawie, konkursach oraz zawodach sportowych. Mieliśmy okazję podziwiać talenty uczniów oraz nauczycieli z naszego Zespołu Szkół.  Po wesołej zabawie można było skorzystać z wyśmienitych specjałów: ciast i ciasteczek przygotowanych przez Rodziców naszych uczniów.   Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu tego wydarzenia!

	STREFA UCZNIA
	Święto Niepodległości
	Z dzienniczków uczniowskich
	11 listopada
	Przed paroma dniami obchodziliśmy nasze narodowe święto - Święto Niepodległości. W prasie i sieci pojawiło się wiele reportaży i relacji z jego obchodów. Pojawiło się w nich wielokrotnie słowo PATRIOTA.    A dla ciebie, czym jest patriotyzm? To trochę pompatyczne pytanie, jest jednak ważne i warto je sobie zadać.     Jesteśmy tu, na tej piękniej ziemi, gospodarzami, a nie użytkownikami, a to wiele zmienia, prawda? A więc ... patriota to ten, który niszczy? Czy raczej buduje?      Jeśli tak postawimy sobie to pytanie, może łatwiej będzie nam na nie odpowiedzieć.
	"Zamknął panią szatniarkę  w szatni i żąda okupu"
	"Zjada stroik świąteczny"
	"Cieszy się, że dostaje coraz więcej uwag"
	"Wysłany po kredę, przyniósł cały karton twierdząc, że pani woźna zwiększyła wydobycie  rudy kredy"
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	"Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość wymyśliła"
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